

# MMS Nordic søger PROJEKTLEDER til vores kontor i Silkeborg



Er du en struktureret og positiv person med en teknisk baggrund inden for design af procesudstyr? Har du erfaring med membranfiltrering? Så er du måske vores nye projektleder!

## Om jobbet

Som vores nye projektleder vil du få ansvaret for projektledelse med direkte kunde- og leverandørkontakt. Du vil være ansvarlig for konfigurerings af membranfiltreringsanlæg og procesdesign, udarbejdelse af flowdiagrammer, indkøb og ordrehåndtering, design af anlæg i AutoCAD Plant 3D, tilsyn og koordinering af anlægsbygning, installation hos kunden, indkøring og aflevering af anlæg, deltagelse i af-dækning af kundens behov, udarbejdelse af anlægsdokumentation og salgssupport.

Rejseaktivitet kan forventes at være ca. 20 dage om året.

## Om dig

Vi leder efter en person med en relevant teknisk baggrund og gerne erfaring inden for design af procesudstyr til mejeri, fødevarer, biotech eller lignende industri. Du taler og skriver flydende dansk og engelsk, og kendskab til tysk vil være en fordel.

## Vi tilbyder

Vi tilbyder interessante og inspirerende stillinger i en dynamisk, innovativ og kundeorienteret virksomhed. Den rette kandidat vil blive en del af et engageret team med en åben og nysgerrig tilgang til nye anvendelsesområder for membranfiltrering.

Er du klar til at tage springet?

Samtaler afholdes løbende med henblik på ansættelse snarest muligt. Kontakt teknisk direktør Morten Lindstrøm på +45 2173 4400 for mere information og send din ansøgning til HR Manager Pia Klitte: [pia.klitte@mmsnordic.dk](mailto:pia.klitte@mmsnordic.dk).

Vi glæder os til at høre fra dig!

MMS Nordic er en innovativ virksomhed, der tilbyder avancerede membranfiltreringsløsninger til en bred vifte af industrier. Vi arbejder inden for mejeri, fødevarer, drikkevarer, biotech, farma, ekstrakt, kemisk industri samt genvinding af vand.

Vores kontorer i Zürich og Silkeborg er hjemsted for et team af dedikerede eksperter, der arbejder med alt fra dimensionering, engineering, 2D/3D design, automation, salg og indkøring af anlæg.

Vores Process Development Center i Zürich tilbyder screening af membraner, applikationsudvikling samt anbefalinger om membranvalg og opskalering af den optimale proces til en given opgave.

Siden vores etableringen af MMS i 1995 har vi opbygget et solidt kundegrundlag inden for mejeri, biotech og anden sanitær procesindustri. Vi er stolte af vores evne til at være let tilgængelige, dynamiske og innovative i forhold til vores kunders ønsker og behov.

Hos MMS Nordic tror vi på, at arbejds-glæde, motivation og engagement er nøglen til at nå vores høje faglige og forretningsmæssige mål.

